
Poštnina plaćana v gotovini GENA 8 din

% URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XI V LJUBLJANI, dne 4. februarja 1954 Številka 4
VSEBINA:

16. Navodilo o šolanju vajencev v vajenskih tečajih.

Odloki ljudskih odborov:
56. Odlok o dodatnem proračunu OLO Gorica za leto 1953.
57. Odlok o načinu sklepanja kreditnih pogodb glede investi­

cij, ki spadajo med Investicije gospodarskega pomena 
okraja Kranj.

58. Odlok o obvezni oddaji tuberkuloznih goved v zakol 
v okraju Maribor okolica.

59. Odlok o doličdtvl obrestne mere za investicijske kredite 
iz okrajnega sklada za kreditiranje investicij v okraju 
Postojna.

60. Odlok o spremembah odloka o uvedbi okrajnih taks la 
prometnega davka v okraju Postojna.

61. Odlok o drugem dopolnilnem proračunu okraja Ptuj za 
leto 1953.

62. Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o načinu skle­
panja kreditnih pogodb glede Investicij, kd spadajo med 
investicije gospodarskega pomena okraja Šoštanj za 1. 1953.

63. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilni enoti St. S 
občine Komen.

64. Odlok o spremembi odloka o razpisu nadomestnih volitev 
v občini Kozje.

— Popravek odloka o uvedbi mestnih taks in prometnega 
davka v mestni občini Tržič.

16.
Na podlagi 15. člena in drugega odstavka 16. člena 

uredbe o strokovnih šolah (Uradni list FLRJ, štev. 
39-479/52) ter v zvezi z drugim odstavkom 13. člena 
zakona za izvršitev ustavnega zakona o temeljih 
družbene in politične ureditve in o organih oblasti 
Ljudske republike Slovenije izdaja Svet za prosveto 
in kulturo LRS v sporazumu z državnim sekretarjem 
za gospodarstvo LRS

NAVODILO
o šolanju vajencev v vajenskih tečajih

1. Vajenci, ki ne morejo obiskovati niti vajenske 
Šole po st rolkah niti periodične vajenske šole, morajo 
v predpisani učni dobi vsako leto obiskovati ustrezni 
vajenski tečaj, da si na njem pridobijo potrebno 
strokovno znanje.

2. Tečaj iz poprejšnje točke morajo obiskovati 
tudi vajeyfiL Id obiskujejo mešane vajenske šole, 
kjer ni predmetov njihove stroke.

3. Vajence razporeja v tečaje upravite!jstvo va­
jenskih tečajev v Ljubljani vsako leto, in sicer na 
podlagi prejetih učnih pogodb in poročil mešanih 
vajenskih šol.

4. Učne pogodbe za vajence iz 1. točke teh na­
vodil morajo poslati upraviteljstvu vajenskih tečajev 
okrajni organi, ki registrirajo učne pogodbe, naj­
pozneje v 15 dneh po registraciji; za vajence iz
2. točke teh navodil pošljejo upraviteljstva mešanih 
vajenskih šol poročila do 31. oktobra vsakega leta, 
do 31. marca vsakega leta pa spremembe, nastale po 
zaključku prvega polletja šolskega leta.

5. Upraviteljstvo vajenskih tečajev določa na 
podlagi števila, poklicev in bivališč vajencev kraj in 
čas tečajev. Obenem preskrbi potrebna materialna 
sredstva za tečaje.

O razporeditvi krajev, v katerih bodo tečaji, ter 
o vajencih, določenih za tečaje, obvesti upraviteljstvo

vajenskih tečajev najmanj 15 dni pred pričetkom 
tečaja:

a) okrajne (mestne) obrtne zbornice, ki pozovejo 
na tečaj obrtne vajence iz 1. točke teh navodil;

b) tajništvo za gospodarstvo okrajnih (mestnih) 
ljudskih odborov, ki pozovejo na tečaj tiste vajence 
iz 1. točke teh navodil, ki jih nima v svoji evidenci 
obrtna zbornica, in

c) upraviteljstva mešanih vajenskih šol, ki pozo­
vejo na tečaj vajence iz 2. točke teh navodil.

6. Posamezne vajenske tečaje vodijo vodje teča­
jev, ki jih določi upraviteljstvo vajenskih tečajev 
sporazumno s svetom za prosveto in kulturo okraj­
nega (mestnega) ljudskega odbora.

Honorarne predavatelje na tečaju namešča vodja 
tečaja.

Vodje tečajev delajo po navodilih upraviteljstva 
vajenskih tečajev v Ljubljani.

7. Arhiv vseh vajenskih tečajev hrani upravitelj­
stvo vajenskih tečajev v Ljubljani. Ta arhiv mora 
biti urejen po letih in tako, da je v najkrajšem času 
mogoče ugotoviti podatke o posameznem vajencu, ki 
je obiskoval tečaj.

8. V treh mesecih po uveljavitvi teh navodil mora 
upraviteljstvo vajenskih tečajev prevzeti ves arhiv 
vajenskih tečajev ter urediti na način, kot je dolo­
čeno v poprejšnji točki.

9. Ta navodila veljajo od dneva objave v »Urad­
nem listu LRS«.

Predsednik
Sveta za prosveto in kulturo LRS: 

Dr. Anton Melik 1. r.
Soglašam!

Državni sekretar 
za gospodarstvo LRS:

Ing. Marjan Tepina L r.



Stran 46 URADNI LIST Štev. 4 — 4. II. 1954

Odloki liudskih odborov
56.

Na podlagi 3. točke j4. člena zakona o okrajnih 
ljudskih .odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) ter po 
28., 32. in 33. členu zakonr. o proračunih (Uradni list 
FLRJ, št. 58/51) je okrajni ljudski odbor Gorica na 
skupni seji okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 18. decembra 1953 sprejel

ODLOK
o dodatnem proračunu OLO Goricn zn leto 1953

1. člen
Dodatni proračun okrajnega ljudskega odbora 

Gorica za leto 1953 obsega:
dohodke v višini 82,300.000 din
izdatke v višini 82,300.000 din

2. člen
Dohodki po dodatnem proračunu se ne smejo 

uporabljati za proračunske izdatke, ki v dodatnem 
proračunu niso upoštevani.

3. člen
Virmiranje dovoljuje predsednik OLO Gorica v 

sporazumu s svetom za gospodarstvo.
4. člen

Ta odlok velja od 18. decembra 1953.
St. 5965/1-1953
Gorica, dne 18. decembra 1953.

Predsednik OLO:
Mirko Remec 1. r.

57.
Okrajni ljudski odbor Kranj je na podlagi 15. in 

107. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih in 
uredbe o začasnem finansiranju investicij v letu 1953 
(Uradni list FLRJ, št. 2/8-53) na seji obeh zborov 
dne 23. decembra 1953 sprejel

ODLOK
o načinu sklepanja kreditnih pogodb glede investicij, 
ki spadajo med investicije gospodarskega pomena 

okrajnega ljudskega odbora Kranj
1. člen

Po predpisih tega odloka se dovoljujejo iz sklada 
za kreditiranje investicij OLO Kranj krediti za 
investicije.

2. člen
Sklad za kreditiranje investicij iz 1. člena se 

formira iz sredstev, predvidenih z družbenim planom 
okrajnega ljudskega odbora Kranj, ter iz izrednih 
dohodkov, ki jih v ta namen določijo višji organi ali 
okrajni ljudski odbor, kot n. pr.: presežek iz dohod­
kov gospodarstva, presežek amortizacije, prihranki iz 
proračuna, skladov in drugo.

3. člen
Kredite iz 1. člena tega odloka predlaga komisija 

za predlaganje investicijskih kreditov iz sklada za 
kreditiranje investicij OLO Kranj. Komisija ima 
5 članov, od teh vsaj dva tehnična strokovnjaka. 
Clane komisije imenuje in razrešuje predsednik 
okrajnega ljudskega odbora Kranj.

Kredite do višine 1,000.000 din dovoljuje na pred­
log komisije svet za gospodarstvo okrajnega ljud­
skega odbora Kranj, kredite nad 1,000.000 din pa 
okrajni ljudski odbor Kranj.

4. člen
Gospodarski svet oziroma okrajni ljudski odbor 

dovoljuje kredite na podlagi investicijskega elabo­
rata po 10. členu uredbe o začasnem finansiranju 
investicij v letu 1953 oziroma bodočih predpisov, ki 
bodo urejali lačin finansiranja investicij.

Za rekonstrukcije, adaptacije in razširitve obsto­
ječih podjetij predlože investitorji prav tako inve­
sticijski elaborat, ki .nora primerno obsegati po­
datke iz 10. člena navedene uredbe.

Za opremo je treba vlogi priložiti ponudbo ali 
predračun, rentabilitetni račun, amortizacijski načrt, 
pri uvoženi opremi pa tudi dokazila o zagotovljenih 
deviznih sredstvih.

5. člen
Komisija za predlaganje investicijskih kreditov 

pregleda in oceni družbeno in gospoda • ko utemelje­
nost investicij ter pravilnost tehnološke in gradbene 
izdelave projekta.

6. člen
Na podlagi dovoljenja iz 4. člena sklene pristojna 

podružnica NB oziroma pristojni kreditni zavod, pri 
katerem so naložena sredstva okrajnega sklada za 
kreditiranje investicij, z investitorjem kreditno po­
godbo.

V kreditni pogodbi morajo biti poleg višine 
obrestne mere, ki jo posebej določi okrajni ljudski 
odbor Kranj, ter vračilnih rokov za posamezne vrste 
investicijskih kreditov, predpisanih od pristojnega 
zveznega organa, navedeni tudi drugi pogoji dogo­
vora o investicijskem kreditu. Semkaj je šteti pred­
vsem:

1. določitev tranš za črpanje kreditov, •
2. čas, kdaj se začno krediti odplačevati,
3. sprejem obveznosti koristnika kredita:

a) da bo kredit porabil samo za določeni namen,
b) da bo poleg nalogov za izplačilo iz dovolje­

nega kredita predlagal kreditnemu zavodu listine, iz 
katerih bo razviden namen izplačila,

c) da bo vračal porabljeni kredit z obrestmi vred 
v roku zapadlosti v anuitetah, določenih v pogodbi, 
im da bo plačal stroške in provizijo po posebnih pred­
pisih za finansiranje investicij,

č) da bo obvestil kreditni zavod ob odtujitvi 
osnovnih Sredstev,

d) da bo iz kredita nabavljena osnovna sredstva 
zavaroval pri Državnem zavarovalnem zavodu do 
polne resnične vrednosti.

e) da bo ob zapadlosti prve anuitete povrnil kre­
ditnemu zavodu vse stroške, ki bi kakorkoli nastali 
v zvezi z dogovorjenim kreditom,

f) da ima kreditni zavod pravico brez poprejšnje­
ga privoljenja koristnika kredita vsak mesec obre­
meniti za eno šestino anuitete njegov tekoči račun, 
po potrebi pa tudi njegov račun za samostojno raz­
polaganje,

g) da lahko kreditni zavod za vse anuitete, ki ne 
bi bile plačane v roku zapadlosti, računa zamudne



URADNI LIST Stran 47

obresti v višini dogovorjene obrestne mere za kredit 
°d dneva njihove zapadlosti.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

LRS«.
St. 8.548/1-53
Kranj, dne 23. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Miran Košmelj 1. r.

58.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona o okraj- 

nih ljudskih odborih in v zvezi s 5. točko 9. člena 
*er 23. in 34. členom uredbe o zatiranju in prepre­
čevanju živalskih kužnih bolezni (Uradni list FLRJ, 

48/48 z dne 9. VI. 1948) je okrajni ljudski odbor 
Maribor okolica na X. skupni seji obeh zborov dne 

decembra 1953 sprejel
ODLOK

o obvezni oddaji tuberkuloznih goved v zakol
1. člen

Vsako govedo, ki je bilo pri razpoznavnem cep- 
jjenju (tuberkulinizaciji) spoznano kot okuženo s 
tuberkulozo, se mora najpozneje v dveh mesecih od 
uneva, ko začne ta odlok veljati, oziroma po ugoto­
vitvi okužbe oddati, da se zakolje.

2. člen
Okrajni ljudski odbor izplača lastniku živali, 

^klanih na podlagi tega odloka, razliko med klavno 
‘u plemensko vrednostjo živali po individualni ce- 
tt'tvi. Cenitev opravi posebna komisija.

Prodaja tuberkuloznih živali za zakol je dovo- 
'jena samo po kmetijskih zadrugah, ki morajo izpla- 
tevati odkupljeno živino po dnevnih tržnih cenah 
Za klavno živino. Razlika med klavno in plemensko 
vrednostjo živali se bo izplačala le, če bo živina pro­
dana po kmetijski zadrugi.

3. člen
Vsa goveda, nakupljena izven območja okraja, 

utorajo biti najpozneje 14 dni po dogonu ab dovozu 
na območje tega okraja razpoznavno cepljena. Ce se 
Rf' tem razpoznavnem cepljenju ugotovi tuberkuloza, 
Se za to živino ne bo izplačevala razlika. Lastnik 
^ura poklicati uradnega veterinarja, da opravi to 
fuzpoznavno cepljenje v določenem roku. Ta predpis 
Ue velja za živino, kupljeno za takojšnji zakol.

4. člen
Kršilci tega odloka bodo kaznovani po 25. členu 

Uredbe o zatiranju in preprečevanju živalskih kuž- 
Uih bolezni (Uradni list FLRJ, št. 56/51 z dne 19. XII. 

,JM) z denarno kaznijo do 10.000 din ali kaznijo 
50 dni zapora.

5. člen
Gospodarski svet okrajnega ljudskega odboi 

Maribor okolica se pooblašča, da izda pravilnik ; 
lZvajanje tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad- 

nem listu LRS«.
St. 1-154/1-1954.
Maribor, dne 30. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Stane Škof 1. r.

59.
Na podlagi 5. točke 64. člena zakona o okrajni^ 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52), 5. členi 
uredbe o začasnem finansiranju investicij v leti 
1953 (Uradni list FLRJ, at. 2/1953), 6. člena odloka « 
načinu sklepanja kreditnih pogodb glede investicij, 
ki spadajo med investicije gospodarskega pomena 
okraja Postojna za leto 1953 (Uradni list LRS, št. 
26/1953) sta oba zbora OLO Postojna na skupni seji 
dne 19. januarja 1954 sprejela

ODLOK
o določitvi obrestne mere zn investicijske kredite 

iz okrajnega sklada za kreditiranje investicij
, 1. člen
Za investicijske kredite iz okrajnega sklada za 

kreditiranje investicij se določi obrestna mera v 
višini 2% letno.

2. člen
Ta odlok velja takoj, uporablja pa se od 1. ju­

nija 1953 dalje.
Št. 657/4
Postojna, dne 19. januarja 1954.

Predsednik OLO: 
Miro Jelerčič 1. r.

60.
« Na podlagi zadnjega odstavka 15. člena zakona 
o okrajnih ljudskih odborih ter 44. člena uredbe o 
prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 55-474/1953) 
je okrajni ljudski odbor Postojna na skupni seji 
dne 19. januarja 1954 sprejel

ODLOK
o spremembah odloka o uvedbi okrajnih taks 

in prometnega davka (Uradni list LRS, št. 43-493/53)
1. člen

Ukinjajo se tarifne številke 4, 9, 10 prometnega 
davka (II. del: Tarifa r'3 — prometni davek).

2. člen
Ta odlok velja takoj.
Št. 657/5
Postojna, dne 19. januarja 1954.

Predsednik OLO: 
Miro Jelerčič 1. r.

61.
Na podlagi 15. člena, 1. odstavka 17. člena in

3. točke 64. člena zakona o okrajnih ljudskih odbo­
rih (Uradni list LRS, št. 19/52) je okrajni ljudski 
odbor Ptuj na ločenih sejah okrajnega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 5. decembra 1953 sprejel

ODLOK
o 2. dopolnilnem proračunu okrajnega ljudskega 

odbora Ptuj za leto 1953
1. člen

Drugi dopolnilni proračun okrajnega ljudskega 
odbora Ptuj za leto 1953 obsega:

I. okrajni dopolnilni proračun:
z dohodki v znesku.............................  15,091.130 din
in izdatki v znesku.............................. 15,091.130 din



Stran 48 UR A UNI LISI Štev. 4 — 4. II. 1954

11. dopolnilni predračun zavodov s samostojnim
finansiranjem:
z dohodki v znesku.............................. 1,888.900 din
in izdatki v znesku.............................. 1,888.900 din

2. člen
Dohodki okrajnega dopolnilnega proračuna so 

presežek dohodkov prometnega davka iz rednega 
proračuna, dohodki dopolnilnega predračuna zavodov 
s samostojnim finansiranjem pa dotacija iz okrajnega 
proračuna in presežek lastnih dohodkov zavodov iz 
rednega predračuna.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem listu LRS«, uporablja pa se od 30. novembra 1953.
St. 1-6181/1-53
Ptuj, dne 5. januarja 1953.

Predsednik OLO:
• Janez Petrovič 1. r.

62.
Na podlagi 15. in 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) in v 
zvezi z uredbo o začasnem finansiranju investicij v 
letu 1953 (Uradni list FLRJ, št. 2-8/53) je okrajni 
ljudski odbor Šoštanj na sejah obeh zborov dne 19. 
januarja 1954 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o načinu sklepanji 
kreditnih pogodb glede investicij, ki spadajo med 
investicije gospodarskega pomena okraja Šoštanj 

za leto 1953
1. člen

Odlok o načinu sklepanja kreditnih pogodb glede 
investicij, ki spadajo ned investicije gospodarskega 
pomena okraja Šoštanj za leto 1953, št. 1982/1-53 z 
dne 9. junija 1953 (Uradni list LRS, št. 26-307/53) se 
spremeni in dopolni tako, da se za 5. členom dodata 
člena:

»6. člen
Dokler ne bo Izvršni svet Ljudske skupščine 

FLRJ izdal posebnih predpisov, znaša obrestna mera 
za kredite iz sklada za kreditiranje investicij 3%.

7. člen
Način in roke odplačevanja kreditov določi ko­

misija za dodeljevanje lokalnih investicij, upošte­
vajoč dolžnikovo plačilno zmožnost.«

2. člen
• Dosedanji 6. in 7. člen dobita zaporedni številki

8. in 9.
3. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­
nem listu LRS«.

St. 442/1-54
Šoštanj, dne 20. januarja 1954.

Predsednik OLO: 
Tone Ulrih 1. r.

63.
Na podlagi 117. člena zakona o spremembah ir» 

dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklic.i odbor-* 
nikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 31/53) 
je občinski ljudski odbor Komen na XII. seji dne 
19. januarja 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

štev. 5, ki obsega vasi Gorjansko in Nadrožico, ker 
je zaradi smrti prenehal mandat odborniku Furlanu 
Francu iz Gorjanskega, štev. 76, ki je bil izvoljen 
v tej volilni enoti.

Volitve bodo v nedeljo, dne 14. marca 1954 ob 
7. uri zjutraj.

2. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in na 

krajevno običajni način v volilni enoti štev. 5.
Štev. 57/1-54
Komen, dne 19. januarja 1954.

Predsednik Obč. LOi
Jožef Kermolj L r.

64.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem* 

bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklici 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, štcf 
31—102/53) je občinski ljudski odbor Kozje spreje

ODLOK
o spremembi odloka o razpisu nadomestnih volite' 

z dne 24. XII. 1953, št. 1254-1449/1-53
1. člen

3. člen navedenega odloka se glasi:
Volitve bodo v nedeljo dne 14. marca 1954.

2. člen
Odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in v 

naselju Buče. Odlok velja takoj po objavi.
St. 1254-1449/2
Kozje, dne 23. januarja 1954.

Predsednik Obč. LO:
Jože Rupret 1. r.

POPRAVEK
V odloku o uvedbi mestnih taks in prometnega 

davka na območju mestne občine Tržič (Uradni list 
LRS, št. 1-13/54) se v 2. delu tarife taks tar. št. 5 pra­
vilno glasi takole:

»Tar. št. 5:
1. za vsa potrdila, kar jih izda LO MO Tržič 50 din
2. za potrdila (živinski potni list) o last­

nini in zdravju živine in za prenos 
lastnine na kupca:
a) za drobnico od glave 10 din
b) za živino od glave 50 din

St. 1270/5-53
Ljubljana, dne 1. februarja 1954.

Sekretariat za zakonodajne zadeve LRS
Izdaja »Uradni Ust I.RS« — Direktor In odgovorni urednik: dr. Rastko Močnik — tiska tiskarna »Toneta TomSlča« — vsi 
v Ljubljani — Naročnina: letno sno din — Posamezna čtevil-ra: 8 din do 8 straret, vsake nadaljnje 4 strani 4 din več. po 
poäti 8 din več — Uredništvo In uprava: Ljubljana, Erjavčeva ulica Ha poštni predal 836 — Telefon uprave 23-579 —

Čekovni račun: 601-»T«-157



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XI Priloga k 4. kosu ?. dne 4. februarja 1954 Štev.4

Register državnih 
gospodarskih podjetij

Tajništva okrajnih oziroma mestnih 
ljudskih odborov razglašajo:

Vpisi
136.

Besedilo: Kavarna »Soča«, Nova 
Gorica (Trg J. Srebrniča 7).

Poslovni predmet: Prodaja mrzlih 
iediil, slaščic, toplih in mrzlih alko­
holnih in brezalkoholnih pijač.

Ustanovitelj in gospodarski organ: 
LOMO Nova Gorica, odločba štev. 
1571/1-55 z dne 25. XII. 1953.

Za podjetje podpisujeta:
Plesničar Pavla, upravnik, za vse 

upravne zadeve, Saksida Jožko, ra­
čunovodja, sopodpisuje vse finanč­
ne denarne zadeve do zneska 500.000 
din; za večje zneske je potreben že 
sopodpis predsednika mestne ob­
čine Nova Gorica.

St. II/2-105/172-53 56
Besedilo: Gostinsko podjetje »Re­

stavracija Solkan« (Trg J. Srebr­
niča 6).

Poslovni predmet: Prodaja alko­
holnih dn brezalkoholnih pijač, to­
plih in mrzlih jedil, prenočišča.

Ustanovitelj in gospodarski or­
gan: LOMO Nova Gorica, odločba 
št. 1570/1-53 z dne 25. XII. 1953.

Podružnica je gostilna »Pri mi­
zarju«, Nova Gorica, Soška cesta 1. 

Za podjetje podpisujeta:
Saksida Jožko, upravnik, za vse 

upravne zadeve, Zakrajšek Julka, 
računovodja, sopodpisuje v vseh fi­
nančnih in denarnih zadevah do 
zneska 500.000 din; za večje Zneske' 
je potreben sopodpis predsednika 
mestne občine. Nova Gorica.

St. II/2-53-105/173-53 55
OLO Gorica, 5. januarja 1954.

137.
Besedilo: Remontno gradbeno pod­

jetje »Brda«, Dobrovo (Zadružni 
dom).

Poslovni predmet: Obnovitvena in 
vzdrževalna dela v gradbeništvu in 
sorodnih strokah.

Ustanovitelj podjetja: Obč. LO 
Dobrovo, sklep z dne 7. X. 1953, ki 
je tudi gospodarski upravni organ. 

Za podjetje podpisujejo:
Reja Radovan, upravnik, samo­

stojno v vseh upravnih zadevah, Žu­
ljan Zora, knjigovodja, sopodpisuje 
vse finančne in blagajniške listine 
po 47. členu szdgp, Simčič Anton, 
sopodpisuje v odsotnosti knjigo­
vodje.
OLO Ljubljana ok., 7. dec. 1953.

St. II/2-105/148-53 9477

138.
Besedilo: Električni valjčni mlin 

Lendava, Dolnja Lendava.
Poslovni predmet: Nakup in

mletje žit ter vsa dela te stroke.
Ustanovitelj in gospodarski vodi­

telj: Ljudski odbor mestne občine 
Lendava, odločba št. 10/1-54 z dne 
7. I. 1954.

Za podjetje podpisuje:
Fujs Ladislav, v. d. poslovodje, 

listine finančnega pomena sopod­
pisuje Somi Štefan, računovodja.

OLO Mur. Sobota, 11. jan. 1954.
St. 11/25-459/1-54 83

KAZALO
k »Uradnemu listu LRS« za 
leto 1953 smo razposlali vsem 
tistim naročnikom, ki so do 
kraja 1953. leta v redu porav­

nali naročnino.
Uprava

Spremembe
139.

Besedilo: Izvozno podjetje »Slo- 
venija-vino«, Ljubljana.

Izbriše se dr. Levičnik Miloš, na­
čelnik komercialnega oddelka.
Državni sekretariat za proračun in 
drž. administracijo LRS, Ljubljana 

dne 19. decembra 1953.
St. III-1221/1-1953 19

140.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Pro­

met« za nakup in zbiranje odpad­
kov, Kočevje.

Izbriše se Per Franc, računo­
vodja ter vpiše:

Perko Anton, računovodja, z isti­
mi pooblastili.
OLO Kočevje, 26. decembra 1953.

St. 664/3-53 46
141.

Besedilo: Krajevna pekarija, Tr­
zin.

Besedilo odslej: Pekarija, Trzin 
(št. 24).

Izbrišejo se Perme Anton, poslo­
vodja, Kralj Jože, namestnik in 
Jocic Mary knjigovodja ter vpišeta: 

Završnik Edo, upravnik, ki so- 
odpisuje samostojno, in Kurent 
ončka, knjigovodja, ki sopodpisuje 

spise finančnega pomena.
OLO Ljubljana ok„ 30, dec. 1953. 

II-2 — št. 16.450/1-1953 87

142.
Besedilo: Krajevna pekarna, Gor­

nja Radgona.
Izbriše se Mohor Anton in vpiše:
Gorčan Irena, knjigovodja, ki so­

podpisuje z upravnikom listine fi­
nančnega pomena po 47. členu szdgp. 
OLG Ljutomer, 26. decembra 1953.

St. II-5044/2-53 12
143.

Besedilo: Krajevna mostna teht­
nica, Lenart v Slov. gor. (Ptuj’ska 
cesta 4).

Podjetje je prešlo v likvidacijo, 
zato se k firmi pristavi »v likvida­
ciji«.

Izbrišejo se Brumen Marjeta, 
Breznik Franjo, Hercog Natalija 
in vpiše likvidacijska komisija: 
predsednik Čeh Jožef, drž. obrtni 
mojster, in člana: Kramberger
Franc, knjigovodja, Breznik Franc, 
blagajnik, Lenart v Slov. gor, ki 
bodo podpisovali za podjetje v li­
kvidaciji.

OLO Maribor ok„ 3. dec. 1953.
St. 11-53-2744/2 9468

144.
Besedilo: Elektro-Maribor mesto, 

Maribor, Ulica heroja Tomšiča 2.
Izbriše se Petauer Silva, glavni 

računovodja in vpiše:
Kozinc Aleksander, ki sopodpi­

suje vse listine po 47. členu szdgp. 
MLO Maribor, 23. decembra 1953.

St. Po v 4/247 197
145.

Besedilo: Krajevnn sodarska in 
kolarska delavnica. Bogojina.

Z odločbo obč. LO Bogojina z dne 
15. XII. 1953, št. 672/53 preide pod­
jetje v likvidacijo.

Besedilo: kakor doslej, s pristav­
kom »v likvidaciji«.

Izbriše se Benkovič Jožef, poslo­
vodja in vpišejo člani likvidacijske 
komisije: Gutman Jože, odbornik, 
Čemela Franc in Cule Stefan, usluž­
benca Obč. LO Bogojina.

OLO Mur. Sobota, 28. dec. 1953.
Št. II/25-10.331/1-53 9613

146.
Besedilo: Krajevno gostinsko pod­

jetje »Hotel Zelenica«, Žirovnica.
Izbriše se Juretič Marija, knjigo­

vodja dr vpiše:
Praprotnik Marjan, ki podpisuje 

skupaj z upravnikom vse listine po 
47, členu szdgp.

OLO Radovljica, 9. jan. 1954.
St. 205/1-54 84 a

147.
Besedilo: Občinska gostilna, Šta­

njel.
Izbriše se Furlan Franc in vpiše:
Brajdih Ivan, upravnik.
OLO Sežana, 12. oktobra 1953.

St. 11-130/52-53 9097



jStran 26 URADNI LISI Štev. 4 — 4. II. 1954

148. ’ ,
Besedilo: Mesarija, Radlje ob

Dravi.
Izbrišeta se Blaznik Matija in 

^Petrovič Rozalija ter vpišeta:
Ternik Avgust, poslovodja, ki 

podpisuje v vseli zadevah samo­
stojno, v finančnih zadevah pa sku­
paj s Karnerjem Francem, po za­
konitih pooblastilih.

OLO Slov. Gradec, 17. dec. 1953.
Št. 137/306-53 39

149.
Besedilo: Kmetijska zadruga Ve­

lenje, poslovalnica št. 1.
Poslovni predmet odslej: Trgovi 

na z mešanim blagom, manufaktu­
ro, galanterijo, železnino, gradbe­
nim materialom, odkup in prodaja 
kmetijskih pridelkov.

St. 64/53-159 9621
Besedilo: Kmetijska zadruga Ve­

lenje, poslovalnica št. 2.
Poslovni predmet odslej: Trgovi­

na z mešanim blagom, usnjem, ste­
klom in porcelanom.

Št. 64/53-59 . 9578
OLO Šoštanj, 21. decembra 1953.

Izbrisi
150.

Besedilo: Krajevna ljudsko šival- 
jlica Dobrova v likvidaciji (Dobro­
va pri Ljubljani 67).- 

Ker je likvidacija končana.
OLO Ljubljana ok., 31. dec. 1953. 

II-2 - št. 24/866-1953 86

Register
invalidskih podjetij

Spremembe
151.

Besedilo: Invalidsko podjetje
»Lesna galanterija«, Ljubljana.

Izbrišeta se Zorman Peter in 
Kunstelj Maks ter vpišeta:

Kosec Franc, upravnik, ki pod­
pisuje samostojno, v obsegu zak. 
pooblastil in pravil podjetja; No­
vak Marija, knjigovodja, ki sopod- 
pisuje listine računovodskega po­
mena.
Državni sekretariat za proračun in 
drž. administracijo LRS, Ljubljana 

dne 28. decembra 1953.
Št. III-1269/1-1953 22

Register
ustanov s samostojnim 

finansiranjem

Spremembe
152.

Besedilo: Zavod za komunalne
usluge, Tolmin.

Izbriše se Skočir Minko in vpiše:

Kogej Avgust, namestnik uprav­
nika, ki podpisuje za ustanovo v 
istem obsegu.
OLO Tolmin, odd. za gospodarstvo 

z dne 30. XII. 1953.
Št. II/C-3980/1 14

Zadružni register

Okrožna sodišča razglašajo:

Vpisi
47.

Besedilo: Zadružno kmetijsko go­
spodarsko podjetje OZZ Selce. 

Ustanovni zbor je bil 14. X. 1953. 
Podpisovalca za podjetja sta:
Čeh Jožef, kmet. tehnik in Rot- 

man Ivan, knjigovodja, Selce. 
Maribor, 7. januarja 1954.

Zadr VI 159 165

Spremembe
48.

Besedilo: Trgovsko podjetje
Okrajne zadružne zveze Celje,

Izbrišeta se Steblovnik Edi in 
Rojs Dragan in vpišeta:

Štruc Jože, direktor, Celje, Škofja 
vas 4, in Tiselj Alojz, računovodja, 
Celje, Teharska 26.

Celje, 21. januarja 1954.
Zadr II 165/25 435

49.
Besedilo: Kmetijska obdelovalna 

zadruga Zadobrova-Sneberje.
Po sklepu izrednega občnega zbo­

ra 8. IX. 1953 je zadruga prenehala 
s .poslovanjem in prešla v likvida­
cijo. Liikviidacjska firma: kakor do­
slej, s pristavkom »v likvidaciji«.

Likvidatorji so: Hlebš Franc, Sne- 
berje 16, Dovč Ivan, Sneberje 3, 
Šuštar Jernej, Sp. Zadobrova 22, vsi 
kmetje, ki podpisujejo po dva sku­
paj.

Ljubljana, 14. januarja 1954.
Zadr VII 86/2 267

50.
BesediLo: Kmetijska obdelovalna 

zadruga, Pesnica.
Zadruga je prešla na podlagi od­

ločbe OLO Maribor z one 28. XI. 
1953, št. II/7387/1-53 v likvidacijo.

Likvidatorji so: Gregorinčič An­
ton, uslužbenec NB, Maribor, pred­
sednik, Likavec Ernest, kmet, Pe­
snica, Kipa Tomo, uslužbenec. Pe­
smica, Sajevec Stanislav, žel. usluž­
benec, Pesnica, Fras Franjo, kmet, 
Dobrenje, Kerenčič Romana, kme­
tica, Pesnica, Jarc Rihard, Drozg 
Ivan in Grševnik Jakob, kmetje, 
Pesnica, ki podpisujejo po dva sku­
paj-

likvidacijska firma: kakor do­
slej, s pristavkom »v likvidaciji«.

Maribor, dne 7. januarja 1954.
Zadr V 61 (J69

51.
Besedilo: Zadružno trgovsko pod­

jetje za preskrbo kmetijstva, Mur­
ska Sobota.

Besedilo odslej: »Agromerkur«,
zadružno trgovsko podjetje v Mur­
ski Soboti.

Maribor, 13. januarja 1954.
. Zadr IV 20 221

52.
Besedilo: Kmetijska obdelovalna 

zadruga,' Dogoše.
Zadruga je prešla na podlagi skle­

pa obč. zbora z dne 7. XI. 1953 v 
likvidacijo.

Likvidatorji so: Rant Franc, di­
rektor, predsednik, ing. Štern Vilko, 

rofesor kmetijske šole, Zupančič 
van, pravni referent OZZ, Knez 

Zvonko, kmetijski tehnik, vsi iz Ma­
ribora, Lorbek Jože, Ulbin Franc, 
zadružnika, Dogoše, Škorjanc Hin­
ko, Gasparič Maks, kmet in Kolar 
Anica, zadružnik, vsi Zrkavci, ki 
podpisujejo po dva skupaj.

Likvidacijska firma: kakor do­
slej, s pristavkom »v likvidaciji«.

Zadr V 17 291
Besedilo: »Vinarska zadruga«, za­

družno vinarsko podjetje v Mari­
boru.

Izbriše se šabeder Jože in vpiše 
novi podpisovalec za podjetje:

Domiter Jože, računovodja pod­
jetja, Maribor, Tyrševa 18.

Zadr VI 145 292
Besedilo: Kmetijska obdelovalna 

zadruga, Zrkovci.
Zadruga je prešla na podlagi 

sklepa občnega zbora z dne 7. XI. 
1953 v likvidacijo.

Likvidatorji so: Rant Franc, di­
rektor, predsednik. Ing. Štern Vilko, 
profesor kmet. šole, Zupančič Ivan, 

rav. referent OŽZ, Knez Zvonko, 
met. tehnik, vsi Maribor, Lorbek 

Jože, Ulbin Franc, Dogoše, Škorja­
nce Hinko, zadružnik in Kolar Ani­
ca, zadružnika, Gašperič Maks, 
kmet, vsi Zrkovci, ki podpisujejo 
po dva skupaj.

Likvidacijska firma: kakor do­
slej, s pristavkom »v likvidaciji«.

Zadr V 15 290
Maribor, 18. januarja 1954.

53.
Besedilo: Zadružno trgovsko pod­

jetje, Gornja Radgona.
Podjetje je prešlo po sklepu obč­

nega zbora OZZ, Ljutomer z dne 
14. XI. 1953 v likvidacijo.

Likvidatorji so: Osterc Franc,
računovodja, Ljutomer, predsednik, 
štelol Rudi in šiplic Geza, mesarja, 
Gornja Radgona, člana, ki podpi­
sujejo po dva skupaj.

Likvidacijska firma: kakor do­
slej, s pristavkom »v likvidaciji«.

Zadr VI 142-2 416
Besedilo: ‘ Zadružno podjetje 

»Drava«, export-import, Maribor.
Vpišejo se podpisovalci za pod­

jetje: Müller Rajko, kornere, direk­
tor, Majstrova 10, Zupančič Matija, 
sekretar. Gosposvetska 25, Maherl 
Jože, glav. računovodja. Smetano­
va 51, Pirš Slavica, knjigovodja, 
Ptujska 31, vsi iz Maribora.

Zadr VI 80 415
Maribor, 19. januarja 1954.



Sfev. 4 — 4 II. 1954 URADNI Llii Stran 27

54.
Besedilo: Vinogradniška obdelo­

valna zadruga, Košaki.
Zadruga je prešla na podlagi 

sklepa obč. zbora z dne 14. XI. 1953 
v likvidacijo.

Likvidatorji so: Pušnik Franc, 
računovodja KZ Kamnica, predsed­
nik, ing. Križan Oton, uslužbenec 
MLO Maribor, Pen Rudi, tajnik OZZ 
Maribor, Novačan Ivan, upravnik 
zadruge, Košaki, Faletič Ignac,, mi­
zar, Maribor, Tarkuš Anton, Rumpf 
Ivan, Padežnik Ivan in Vogrinec 
Franc, zadružniki, ki podpisujejo 
po dva skupaj.

Likvidacijska firma: kakor do­
slej, s pristavkom >v likvidaciji«:.

Maribor, 21. januarja 1954.
Zadr II 10S 414

55.
Besedilo: Obrtna podjetja OZZ 

Ptuj.
Besedilo odslej: Podjetje »Ob­

nova« okrajne zadružne zveze, 
Ptuj.

Podjetje izvršuje kmetijsko stroj­
no službo, obnovo nasadov — rigo­
lanje, prevoze s tovornimi in oseb­
nimi avtomobiili, nakupuje in pro­
daja kmetijske stroje, orodje, trak­
torje ter drug pri obnovi potrebni 
material, gradbeni in tehnični les.

Izbriše se Vabič Ivan, ekonom, 
Ptuj in vpiše novi izvoljeni poobla­
ščenec za podpisovanje:

Papst Ferdo, komercialist, Ptuj, 
Zelen kova 1.

Zadr VI 124-7 436
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Rače.
Vpiše se sopodpisovalec za za­

drugo: Kieler Leopold, knjigovodja, 
Maribor.

Zadr II 98 454
Besedilo: Kmetijska zadruga z 
j., Zgornja Kungota.

Vpiše se pooblaščenec za podpi­
sovanje:

Medved Justina, knjigovodja v 
Zg. Kungoti.

Zadr III 107 438
Maribor, dne 22. januarja 1954.

Izbrisi
56.

Besedilo: Kmetijska obdelovalna 
zadruga »24. december« v Poljanah 
aad Škofjo Loko.

Zaradi končane likvidacije. 
Ljubljana, 14. januarja 1954.

Zadr VII 9/5 270

Razglasi sodišč

Oklic o skrbnikih in razpravah
Tožbe za razvezo zakona:

G 746/53 455
Pukl Julijana, gospodinja, Mari- 

jmr. Partizanska. 30, proti Puklu 
Ivanu, strugarju, sedaj neznanega 
bivališča. Skrbnik je Žlender Mirko, 
Pravni referent pri tem sodišču.

Okrožno sodišče v Mariboru 
dne 22. januarja 1954.

G 109/53-6 534
Smolej Žarka, gospodinja, Kozana 

123, proti Smoleju Dragu, nezna­
nega bivališča.

Razprava bo 12. III. 1954 ob 7.30 
uri pri tem sodišču.

Skrbnik je Klinar Mirko, Hrušica 
20, uslužbenec JDŽ, nadzorništvo 
proge Jesenice.

Okrožno sodišče v Gorici 
dne 27. januarja 1954.

Amortizacije
Uvede* se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice Izrekle 

za neveljavne.
IR 371/53-5 11554

Trgovsko podjetje »Preskrba« v 
Litiji prosi za amortizacijo izgub­
ljenega bari ranega čeka, izdanega 
30. Vili. 1952; od NB FLRJ, centra­
le za Slovenijo, podružnica 6101 Li­
tija na ime Beber Ljudmila, Litija, 
št. čeka 554365, z zneskom 9.940 din, 
plačilno mesto Litija. Priglasitveni 
rok: dva meseca od te objave. 

Okrajno sodišče II v Ljubljani 
dne 22. decembra 1953.

Razne objave

Objave
St. 39/54 546

Franjo Alič je bil 22. januarja 
1954 vpisan v Odvetniško zbornico 
v Ljubljani kot odvetnik s sedežem 
pisarne v Ptuju.

Izvršilni odbor
Odvetniške zbornice v Ljubljani

St. 40/rl 276
Kmetijska zadruga Kranj objav­

lja po sklepu upravnega odbora, 
cla z veljavnostjo sklepa od 7. I. 
1954 dalje dosedanji upravnik za­
druge Gorjanc Franc ni več po­
oblaščen podpisovati za zadrugo ali 
siklepati v njenem imenu kaikršne 
koli pogodbe.

Kmetijska zadruga Kranj

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali.
St. 2/54 243

Krajevno elektrotehnično podjetje 
v Borovnici je z odločbo Obč. LO 
št. 904-8/53 prešlo 31. XII. 1953 v 
likvidacijo. Priglasitveni rok: 30 
dni po tej objavi.

Likvidacijska komisija 
506

Z odločbo MLO Maribor je pre­
šlo v likvidacijo obrtno in trgov­
sko podjetje »Ciciban«, Maribor, 
Gosposka 16. Priglasitveni rok: do 
25. februarja 1954.

Likvidacijska uprava

204
Na podlagi odločbe OLO Maribor 

okolica z dne 28. XI. 1953, št. II/ 
7387/1-53 je Kmetijska delovna za­
druga v Pesnici prešla v likvidacijo. 
Priglasitveni rok: do 15. II. 1954.

' ’ Kmetijska delovna zadruga 
Pesnica v likvidaciji

Izgubljene listine
preklicujejo

Ambrožič Martin, Gor. Mokro 
polje 11, p. Šentjernej, osebno iz­
kaznico ser. št. 0345041. 550

Auda Miroslava, Maribor, Ruška 
87, osebno izkaznico,, reg. št. 31741, 
ser. št. 0038849. 494

Babnik Janez, Goričane, osebno 
izkaznico, reg. štev. 13497, ser. štev. 
F-0133494, izdano od OLO Ljub­
ljana okolica. 564

Barič Alojz, Zavrhek 11, p. Vrem­
ski Britof, osebno izkaznico, reg. 
št. 19988, ser. št. 0220698, izdano v 
Sežani. 515

Cerkolj Ivana roj. Plestenjak, 
Dolnice 10, osebno izkaznico, reg. 
št. 15877, ser. št. 0136619, izdano v 
Ljubljani. 565

Curk Leopold, Ajdovščina, Idrij­
ska cesta 20, osebno izkaznico, reg. 
št. 31579, ser. št. 0327131. 571

Curl Slavko, Kočevje, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 13868, ser. štev. 
0849393, izdano v Delnicah. 535 

Cvelbar Vlasta, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št. 97509-51. 472

Čanžek Cvetko, Trojane, osebno 
izkaznico, reg. štev. 10160, ser. štev. 
F-0723470. 10

Coh Alojz, Maribor, Taborska 11, 
osebno izkaznico, reg. št. 14642, ser. 
št. 0576397. 490

Grešnik Jože, Dravograd 27, orož­
ni list za lovsko puško in osebno 
izkaznico za obmejni pas, izdano v 
Slov. Gradcu. 463

Draksler Avgust, Dol pri Hrast­
niku, osebno izkaznico, reg. štev. 
28769, ser. št. F-0742079. 421

Fatur Marija, Prem 26, osebno 
izkaznico, reg. št. 2483, ser. št. F- 
0349793. 573

Ficko Terezija por. Kranjec, Ma­
ribor, priporočeno pismo z vsebino: 
vo:aška knjižica. 498

. Furlan Marija, Lozice 34, Pod­
nanos, osebno izkaznico, reg. štev. 
26017, ser. št. 0314768. 516

Gorenčič Franc, Vrat ja vas 15, p. 
Apače, osebno izkaznico, reg. štev. 
18654, ser. št. 0067482 . 478

Grad Stane, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 57369/51. ser. št. 
F-0079679, in vojaško knjižico, iz­
dano v Ljubljani. 507

Grubelnik Franc, Ruše 98 pri Ma­
riboru, osebno izkaznico, reg. štev. 
31654, ser. št. 0570220, in sindikalno



Stran 28 URADNI LISI Štev. 4 — 4. II. 1954

knjižico sindikata Tovarne dušika 
v Rušah. 505

Hajdinjak Ema, Krujplivnik 58, p. 
Grad v Prekmurju, osebno izkaz­
nico, reg. štev. 17307, ser. štev. 
0098107. 536

Horvat Josip, Centiba 426, p. Len­
dava, osebno izkaznico, reg. štev. 
12073, ser. št. G-0234783. 173

Horvat Marija, Ljubljana, Kri- 
ževnišika 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 90940/51, ser. št. F-0113250. 566

Hribernik Matevž, Št. Vid, p.'Vu- 
zunica, osebno izkaznico, reg. štev. 
20574, ser. št. 0281884. 548

Hribšek Ivana, Maribor, Gospo­
svetska 19, osebno izkaznico, reg. 
št. 2003, ser. št. 0009315. 493

Hrovat Angela, Višnje 8, osebno 
izkaznico, reg. št. 12257, ser. št. 
F-012567, izdano v Grosupljem. 473 

Ilovar Alojzija roj. Kamnikar, 
Šmartno pri Litiji, osebno izkaznico, 
reg. št. 4541, ser. št. 0162847. 542

Ivačič Tomislav, Videm-Krško, 
osebno izkaznico, reg. št. 31696, ser. 
št. 0410006. 508

Jeras Ljubica, Ljubljana, Celov­
ška 67, osebno izkaznico, reg. štev. 
86386/51, ser. št. 0108696. 567

Jordan Ivan, Draga 1, p. Bela 
cerkev, osebno izkaznico ser. štev. 
0322178. 552

Kapušin Anton, Ljubljana-Vič, 
osebno izkaznico, reg. št. 4770, ser. 
št 0488080, izdano v Črnomlju. 525 

Kasun Ivan, Lahomšek 3, p. La­
ško, osebno izkaznico, reg. št. 38607, 
ser. št. 1276617. 133

Kerin Albin, Ljubljana, Večna pot 
32, osebno izkaznico, reg. št. 21150, 
izdano v Krškem, in sindikalno iz­
kaznico, izdano v Ljubljani. 583 

Klavžar Neža, Jesenica 33, p. 
Huda južna, osebno izkaznico, reg. 
št. 7907, ser. št. F-0537217. 547

Kopine Rozalija, Sela 73, p. Do­
bova, osebno izkaznico, reg. štev. 
4213, ser. št. 0369523. 479

Kocbek Roza, Spod. Korena, oseb­
no izkaznico, reg. št. 17804, ser. št. 
0580782, izdano od OTX) Maribor 
okolica. 492

Kovačič Avgust, Maribor, Spla­
varski prehod 7, osebno izkaznico, 
reg. št. 55855, ser. št. 0192727. 489

Kovačič Bojan, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 103155/53, ser. št. 
F-0477465. 475

Kovačič Stanko, Maribor, Ciril- 
Metodova 5, osebno izkaznico, reg. 
št. 50468, ser. št. 0050998. 503

Kranar Marija, Maribor, Jurčiče­
va, osebno izkaznico, reg. št. 31050, 
ser. št. 0190383. 484

Kranjc Karel, Maribor, naselje 
»Konstruktor«, Pobrežje, osebno iz­
kaznico, reg. št. 12587, ser. številka 
12369. 465

Krhlanko Albina, Hrastnik, Kole- 
zija 254, osebno izkaznico, reg. št. 
28553, ser. št. F-0741863. 298

Lab Oskar, Maribor, Heroja Šlan­
dra 23, preklic o izgubljeni osebni 
izkaznici, reg. št. 98, ser. št. 0002108, 
objavljen v Ur. listu LRS, ker se je 
našla. 499

Lavrič Ludvik, Hrib 71, Loški 
potok, osebno izkaznico, reg. štev. 
7577, ser. št. 0553887. 466

Lazar Rudolf, Maribor, Cesta zma­
ge 105, prometno knjižico za avto­
mobil, kategorije B št. 536, izdano v 
Mariboru 1952. 491

Leskovec Angela, roj. v Ribnici 
na Dol., zdaj na Jesenicah, Titova 
17, osebno izkaznico št. 6784. 574

Likar Andrej, Rakovnik 26, Med­
vode, indeks medicinske visoke šole 
v Ljubljani. 581

Luxa Marjan, Ljubljana, Tavčar­
jeva 12, potni list št. 036405, izdan 
od min. za notranje zadeve Slove­
nije 4. IX. 1951, in vozniško amater­
sko dovoljenje št. 3083, izdano v 
Ljubljani. 582

Lužnik Anton, Polena 90, p. Me­
žica, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 29701, ser. št. 0368411. 575

Marin Tončka, Mirna 54, osebno 
izkaznico, reg. št. 5510, ser. številka 
509820. 554

Martok Franc, Lobček 62, p. Gro­
suplje, osebno izkaznico, reg. štev. 
28237, ser. št. 0367147, izdano v Slo- 
venjem Gradcu. 526

Merlak Marjan, Brezovica, oseb­
no izkaznico, reg. št. 18414, ser. št. 
0140724, izdano od OLO Ljubljana 
Okolica. 568

Mežnar Jožica, Loke 37, Zagorje 
o./S., osebno izkaznico številka 
105517. _ 464

Mihurko Vera, Maribor, Pipuževa 
21, osebno izkaznico, reg. št. 43753, 
ser. št, G-0045939. 482

Mikuš Mario, Planina 85, p. Aj­
dovščina, osebno izkaznico, reg. št. 
29300, ser. št. 0322040. . 517

Može Marija, Ljubljana, Cesta v 
Rožno dolino 12, osebno izkaznico, 
reg. številka 72473/51, ser. številka 
F-0094783. 527

Možic Silvester, Janževa gora 70, 
Selnica ob Dravi, osebno izkaznico, 
reg. št, 47201, ser. št. 0194456. 481

Nartnik Jakob, Zaklanec 34, oseb­
no izkaznico, reg. št. 14220, ser. šte­
vilka 0134018, izdano od OLO Ljub­
ljana okolica. 544

Obrez Veronika, Podsreda 49, 
osebno izkaznico, reg. št. 8294, ser. 
št. 0373604. 518

Očič Vlado, Maribor, Leningraj­
ska 28, osebno izkaznico, reg. štev. 
13415, ser. št. 1897624, izdano v 
Pregradi, Hrvatska. 485

Očko Roza, Maribor, Marmontova 
13, osebno izkaznico, reg. št. 32317, 
ser. št. 0024257. 501

Pajtler Anica, Maribor, Studenci, 
Ciril-Metodova 5, osebno izkaznico, 
reg. št. 37276, ser. št. 36788, in sin­
dikalno knjižico sindikata MTT v 
Mariboru. 504

Pečovnik Genovefa, Fram pri Ma­
riboru, osebno izkaznico, reg. štev. 
7933, ser. št. 0586018. 495

Perdik Marija, Zatolmin 6, p. Tol­
min, osebno izkaznico, reg. št. 9885, 
ser. št. G-0262595. ^ 519

Podržaj Janez, Križišče, osebno 
izkaznico, reg. št. 1562, ser. številka 
505872, izdano od OLO Ljubljana 
okolica. 545

Polanec Ivan, Jablance pri Mari­
boru, osebno izkaznico, reg. številka 
42350, ser. št. 0876685. 502

Poštrak Franc, Zavrh 17, p. Voli­
čina, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 41105, ser. številka 0880278, izda­
no v Mariboru, 487

Prek Franc, Ljubljana, Postojn­
ska 52, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 31509/51. 476

Rola Irena, Maribor, Leningrajska 
27a, preklic o izgubljeni osebni iz­
kaznici, reg. št. 3>45i, ser. številka 
0044821, objavljen v Ur. listu LRS, 
ker se je našla. 496

Selšak Alojz, Maribor, Pobrežje, 
Gubčeva 22, osebno izkaznico, reg. 
št. 14890, ser. št. 0006799. 483

Selšak Alojz, Maribor, Pobrežje, 
Gubčeva 22, osebno izkaznico, reg. 
št. 14890, ser. št. 0006799. 483

Skaper Karel, Dolič 43, p. Kuz­
ma, osebno izkaznico, reg. št. 24887, 
ser. št. 0106597. 428

Stubičar Anton, Leskovec pri Ptu­
ju, odpustnico iz šole IKŠ-TAM v 
Mariboru, izdano 1952. 497

šebjanič Karlo, Pivka, Kolodvor­
ska restavracija, osebno izkaznico, 
reg. št. 16123, ser. št. 0095523. 539

Serce. Franc, Novi Lazi, Koč. Re­
ka, osebno izkaznico, reg. št. 13596, 
ser. št. F-055906. 579

Škrbec Ivan, Splošno gradbeno 
podjetje, Kočevje 116, osebno izkaz­
nico, reg. št. 90909, ser. št. 0113219, 
izdano v Ljubljani. 569

Sukalija Franc, Bovec 59, osebno 
izkaznico, reg. št. 10025, ser. štev. 
G-0263635. 469

Šumer Ivana, Kumen 29, Lovrenc 
na Pob., osebno izkaznico, reg. št. 
22292, ser. št. 0571150. 523

Tekstilna tovarna »lateks«, Kranj, 
reg. št. osebnega avtomobila »Mer­
cedes Benz«, št. S-855. 474

Tomažin Albin, Podturn 58, pošta 
Dol. Toplice, osebno izkaznico, reg- 
št. 22465. 549

Tramte Anton, Rudnik, Kočevje, 
Internat 488, osebno izkaznico, reg- 
št. 12770, ser. št. 0559080. 540

Trstenjak Franc, Stanovno 24, po­
šta Ivanjkovci pri Ormožu, osebno 
izkaznico, reg. št. '2487, ser. številka 
0226697. 562

Fruinikelj Marija, Sela-Sumberk 6, 
p. Žužemberk, ser. št. 0011906. 551

Vodičar Ivan, Dolenjske Toplice, 
osebno izkaznico, reg. št. 11990, ser- 
št. 0325690. 553

Zakšek Jožefa, Dovško 68, p, Se­
novo, osebno izkaznico, reg. številka 
32598, ser. št. 0410908. 47*

Izdaj« »Uradni Ust LRS« — Direktor In odgovorni urednik: dr. Rastko MoCnik — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«
v Ljubljani


